
17.06.2035

18.06.2025

Mehrfamilienhaus - freistehend

Wollenweberstraße 9, 10, 11 ; 15230 Frankfurt

1958
2022

27
1.877,33 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Nah-/Fernwärme
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ista Customer Service GmbH
Kevin Schubel
Wirtschaftsingenieur (Energietechnik)
Walter-Köhn-Str. 4 d
04356 Leipzig
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01.01.22 31.12.24 Nah-/Fernwärme 0,30 472.380 122.820 349.560 1,20
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
84 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                        

25 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
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1 oberste Geschoss-
decke

Prüfen Sie die Dämmung der obersten Geschossdecke

2 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

3 Kellerdecke Prüfen Sie die Dämmung der Kellerdecke

4 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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